Veicoli
Commerciali

Centri di Raccolta per Veicoli Fuori Uso

1SO 9001 1SO 14001
Regione Centro di Raccolta per Veicoli Fuori Uso Indirizzo CAP Localita Prov. Cert. Sistema Cert. Telefono
Qualita Ambientale

E-mail
Sito Web

0863-936982 direzione@perinetti.it

Abruzzo PERINETTI SERVICE S.R.L. Via Roma km 12,450 67059 TRASACCO AQ 3493132289 | wee berinortiit
Abruzzo FLACCO MONACO GIUSEPPE Via Civilta del Lavoro, 124 66026 ORTONA CH \/ 085-9062008 svirv"vf';ﬂi’g‘;g;fjg:ﬁtl;coCom
Abruzzo DI.MA.VI. S.R.L. Via Ascolana, 2 64011 ADR?;?Q A TE N4 </  0861-850362 sv'v"v’jv"gmz':\irz't

Basilicata PEPE ANTONIO Via della Tecnica 85100 POTENZA Pz 0971-55108 autodemolizionepepe@pec.it

Calabria AUTODEMOLIZIONE CESARE S.N.C. g'éd/‘;'z'e“o' via B. Diaz 87036 RENDE cs \/ 0984-402528  demolizioni.malizia@libero.it
Calabria OTRANTO GIUSEPPE C.da S. Irene 87067 ROSSANO CS \/ 0983-566875 otranto.giuseppe@libero.it
Calabria ROCCA MARIA S.A.S. Localita Passovecchio 88900  PASSOVECCHIO KR 096-2930486  roccamariasas@libero.it

Zona Ind.
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Regione

Calabria

Campania

Campania

Campania

Emilia
Romagna

Emilia
Romagna

Emilia
Romagna

Emilia
Romagna

Emilia
Romagna

Emilia
Romagna

Centro di Raccolta per Veicoli Fuori Uso

ECO.F.ALL.S.N.C.

DEMOLIZIONE ECOLOGICA

NOLA FERROMETALLI SUD S.A.S.

MARIO TAFURI

AUTODEMOLIZIONI STEFANO MENGOLI S.R.L.

MARCO MORSELLI

RIGHETTI DANILO AUTODEMOLIZIONI S.R.L.

DELTA REM S.R.L.

ARTONI AUTODEMOLIZIONI S.R.L.

AUTODEMOLIZIONI LA BADIA SRL
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Indirizzo

Via San Filippo Neri, 168

Via Annunziata, 1

Via Polveriera, 164

Via Barca

Via Ghiaradino, 6

Via Modena, 28/A

Via Giardini, 1310/A

Via Mentovati, 19

Via Chiozzola, 11

Via Saragat, 9

CAP

89018

83020

80035

84036

40057

44042

41040

29100

43058

43010

Localita

VILLA SAN
GIOVANNI

FORINO

NOLA

SALA
CONSILINA

GRANAROLO
EMILIA

CENTO

BAGGIOVARA

PIACENZA

COENZO DI
SORBOLO

PILASTRO

Prov.

RC

AV

NA

SA

BO

FE

MO

PC

PR

PR

1SO 9001
Cert. Sistema
Qualita

1SO 14001
Cert.
Ambientale

Telefono

0965-758313

0825-761175

081-5123775

0975-21091

051-761001

051-903350

059-51.00.06

0523 606200

0521-699250

0521-632058

E-mail
Sito Web

ecofal@libero.it

mandile.aniello@libero.it
www.demolizioneecologica.it

ferrometalli.sud@libero.it

tafuri.mario@libero.it

mengoli.stefano@libero.it
www.autodemolizionistefanomen
goli.com

morsellimarco@morselliautodem
olizione.it
www.morselliautodemolizione.it

info@righettidanilo.it
www.righettidanilo.it

info@deltarem.com

www.deltarem.com

artonidemolizioni@libero.it

autodemolizlabadia@libero.it
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Regione

Emilia
Romagna

Emilia
Romagna

Friuli Venezia
Giulia

Friuli Venezia
Giulia

Friuli Venezia

Giulia

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Centro di Raccolta per Veicoli Fuori Uso

DEM. AUTO di Emiliani Adriano e C. S.N.C.

GIORGI ANGELO

MODULOR

COCOZZAS.R.L.

AUTODEMOLIZIONI di BATTEL S.N.C.

C.R.D. PONTINIA S.R.L.

CALO' ROBERTO S.R.L.

DEMOLIZIONE F.LLI BERTINI

DEMOLIZIONI INDUSTRIALI S.R.L.

LAE-FER S.R.L.
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Indirizzo

Via Celle, 3

Via S. Martino in Riparotta,
2/B

Via Gorizia, 142

Via Pra, 5

Via Adriatica, 57

Via S.Carlo (zona ind.le)

Via Pio Spezi, 60

Via M. Busnengo, 5

Via Quadrelle, 160

Localita Castel di Salce

CAP

48018

47811

34070

33170

33030

04014

00166

00053

00036

01100

Localita

FAENZA

VISERBA DI
RIMINI

FARRA
D'ISONZO

PORDENONE

BASALDELLA

PONTINIA

ROMA

CIVITAVECCHIA

PALESTRINA

VITERBO

Prov.

RA

RN

GO

PN

ub

LT

RM

RM

RM

VT

1SO 9001
Cert. Sistema
Qualita

1SO 14001
Cert.
Ambientale

v

Telefono

0546-620347

0541-735613

0481-888070

0434-44671

0432-561186

0773-854076

06-66180045

0766-500636

06-9534496

0761-263000

E-mail
Sito Web

dem.auto@libero.it

info@giorgiangelo.comwww.gior
giangelo.com

info@autodemolizioni.com
www.autodemolizioni.com

info@cocozza.it

WWW.C0C0zza.it

autobattel@libero.it

crd_rottamazioni@libero.it

anselmo.calo@demolizionicalo.it
www.demolizionicalo.it

corrado.bertini@tin.it
www.corradobertini.com

testani2006@tiscali.it
www.sdisrl.it

laezzaferro@alice.it

www.laefercentrodirottamazione.

com
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Regione

Liguria

Liguria

Liguria

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Centro di Raccolta per Veicoli Fuori Uso

VERDUCI AUTORICAMBI S.N.C.

PALAGI S.R.L.

VICO S.R.L.

POLLINIS.R.L.

F.LLI VECCHIORI S.N.C.

VISA CARS.AS.

CARPRO METAL S.P.A.

CESAS.R.L.

CESARANO CIRO S.R.L.

LA RAVELLESE ROTTAMI S.N.C.
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Indirizzo

Via Geirato, 92 C

Localita Groppolo Pianazze

via Stalingrado, 50

Via Gavardina, 30

Via Donatori di Sangue, 9

Via Piero Ferraresi, 8/10

Via Provinciale, 80

V.le delle Industrie, 34

Via Fogazzaro 18

Via Piemonte

CAP

16138

19021

17014

25081

22100

26100

22042

20052

20092

20015

Localita

GENOVA

ARCOLA

CAIRO
MONTENOTTE

BEDIZZOLE

COMO

CREMONA

DOLZAGO

MONZA

CINISELLO
BALSAMO

RAVELLO DI
PARABIAGO

Prov.

GE

SP

SV

BS

co

CR

LC

MB

Ml

Ml

1SO 9001
Cert. Sistema
Qualita

v

1SO 14001
Cert.
Ambientale

v

v
v
v

Telefono

010-8359081

0187-981301

019-5090381

030-6872037

031-521000

0372-471176

0341-451131

039-2842426

02-6125130

0331-556014

E-mail
Sito Web

verduciricambi@hotmail.com

info@palagisrl.it
www.palagisrl.it

metalferro@metalferro.com
www.metalferro.com

info@autodemolizionepollini.it
www.autodemolizionepollini.it

vecchiori@tin.it
www.autodemolizionivecchiori.eu

info@visacar.it

www.visacar.it

gianni@carprometal.it
www.carprometal.it

info@cesaonline.it

www.cesaonline.it

info@cesaranociro.it

WWW.cesaranociro.it

ravellese@libero.it
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Regione Centro di Raccolta per Veicoli Fuori Uso
Lombardia LE MEUR AUTODEMOLIZIONI
Lombardia NOBIS S.R.L.

Lombardia AUTO DEMOLIZIONI LIBERA

Lombardia F.LLI GIANQUINTO S.A.S.

Marche ANDREOZZI S.R.L.

Molise GIANCARLO CIPULLO

Piemonte ANNUNZIATA S.R.L.

Piemonte EURO BRU.MA S.R.L.

Piemonte F.LLI MASCHIO S.N.C.

Piemonte CENTRO ECO DEMOLIZIONI SETTIMO S.R.L.

Documento aggiornato al 20/02/2024

Indirizzo

Via Selvanesco, 61

Via Monte Sabotino, 52

Via A. Meucci, 170

Via Risorgimento

Via Poggio, 5

C.da S. Giovanni in Golfo,
237

Deviazione S.S. 10, 28

Via Sasso, 1

C.so Vercelli, 200

Via Sicilia, 2

CAP

20141

46048

23010

21040

62010

86100

15047

12045

28100

10036

Localita

MILANO

BELVEDERE DI
ROVERBELLA

COLORINA

GERENZANO

MOGLIANO

CAMPOBASSO

SPINETTA
MARENGO

FOSSANO

NOVARA

SETTIMO
TORINESE

Prov.

Ml

MN

SO

VA

MC

CB

AL

CN

NO

TO

1SO 9001
Cert. Sistema
Qualita

1SO 14001
Cert.
Ambientale

Telefono

02-8266983

0376-695935

0342-492596

02-9688632

0733-556018

0874-61285

0131-610082

0172-693034

0321-468826

011-8006751

E-mail
Sito Web

lemeur.autodemolizione@gmail.it

nobis.sri@libero.it

www.autodemolizioninobis.com

info@liberademolizioni.com
www.liberademolizioni.com

gianquinto@interfree.it

info@andreozzi.it

www.andreozzi.it

info@autodemolizionicipullo.it
www.autodemolizionicipullo.it

annunziatasrl@hotmail.it
www.autodemolizioniannunziata.
com

info@eurobruma.com
www.eurobruma.com

info@maschioautodemolizioni.co
m

www.maschioautodemolizioni.co
m

centroecodemolizioni@live.it
www.centroecodemolizioni.it
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Regione Centro di Raccolta per Veicoli Fuori Uso
Piemonte S.S.A. DI ARCIDIACONO S.R.L.
Piemonte CERRI ROTTAMI S.R.L.

Puglia DI MASO FRANCESCO

Puglia I.T.R.M. SR.L.

Puglia DELLI CARRI FELICE & C. SNC

Puglia NUMBER ONE CARS S.N.C.

Puglia M.M.F. S.R.L.

Sardegna METALSULCIS S.R.L.

Sardegna ECOLOGIC METAL S.N.C.

Sicilia AUTODEMOLIZIONE SAN BENEDETTO S.R.L.
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Indirizzo

Via Giaveno, 133

Via Rovasenda, 136

Zona Artigianale Lotto F4
e B17

Via Circonv. per Bari C.P
403

Via Sprecacenere, 1

Prov.le per Lecce Surbo, 2

Via Macchiavelli, 107

S.S. 130 Km 44,500 Cas.
Post. 94

zona ind.le Tempio
Pausania

Contrada San Benedetto

CAP

10040

13045

70056

72100

71100

73100

74100

09016

07029

92026

Localita

RIVALTA

GATTINARA

MOLFETTA

BRINDISI

FOGGIA

LECCE

TARANTO

IGLESIAS

TEMPIO
PAUSANIA

FAVARA

Prov.

TO

vC

BA

BR

FG

LE

TA

Cl

oT

AG

1SO 9001
Cert. Sistema
Qualita

1SO 14001
Cert.
Ambientale

Telefono

011-9016116

0163-831829

080-3384766

0831-452 000

0881 720270

0832-362477

099-4713885

070-2110240

079 632271

0922-441666

E-mail
Sito Web

s.s.a.arcidiacono@tin.it

info@cerrirottami.it

www.cerrirottami.it

dimaso_francesco@libero.it

itrm@cannonegroup.it
www.cannonegroup.it

dellicarri.f@alice.it

www.dellicarri.com

ffiorentino@clio.it
www.fiorentinoauto.it

info@mmf.it

www.mmf.it

rottamazioni@metalsulcis.itwww.
metalsulcis.it

ecologicmetal@libero.it

sanbenedetto.fg@libero.it
www.autodemolizionesanbenedet
to.com
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Regione

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Toscana

Centro di Raccolta per Veicoli Fuori Uso

LBR DEMOLIZIONI S.R.L.

AUTO DEMOLIZIONI EXPRESS S.R.L.

BELLINVIA CARMELA

RI.FO.TRAS.

AUTODEMOLIZIONI F.LLI MONTALTO S.N.C.

RECUPERO ROTTAMI S.R.L.

F.LLI RIOLO S.N.C.

G.M.S. DI G. GIARDINA S.R.L.

AVARO PIO & FIGLIE S.R.L.

AUTODEMOLIZIONE CORSALONE S.N.C.

Documento aggiornato al 20/02/2024

Indirizzo

C.da Portella di Pitta

C.da Ponte Rosa S.P.12,
n°30

Via Eolie, 42

Via Maregrosso, 14

Viale Regione Siciliana,
8121

Zona industriale, Loc.
Buonfornello

Zona Ind. Ragusa

Viale Epipoli, 84

S.S5. 115, Km. 4

Via Nazionale, 94

CAP

93013

95045

98051

98124

90125

90018

97100

96100

91027

52010

Localita

MAZZARINO

MISTERBIANCO

BARCELLONA
P.G.

MESSINA

PALERMO

TERMINI
IMERESE

RAGUSA

SIRACUSA

PACECO

CHIUSI DELLA
VERNA

Prov.

CL

ME

ME

PA

PA

RG

SR

P

AR

1SO 9001
Cert. Sistema
Qualita

1SO 14001
Cert.
Ambientale

Telefono

0934-385492

095-302022

090-9795716

090-2925326

091-6303346

091-8139635

0932-667304

0931-740388

0923-881666

0575-511030

E-mail
Sito Web

giuseppe.lobartolo@tiscali.it
www.autodemolizionilbr.com

express@autodemolizioniexpress.i
t
www.autodemolizioniexpress.it

carmela.bellinvia@yahoo.it;

osta@rifotras.it
www.rifotras.it

fratellimontalto@hotmail.it

recuperometalli@libero.it
www.recuperorottamifilippone.co
m

flli.riolo@tiscalinet.it

giuseppe.giardinal8@tin.it

pioavaro@simail.it

autodem.corsalone@alice.it
www.autodemolizionecorsalone.it
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Regione

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Trentino

Centro di Raccolta per Veicoli Fuori Uso

GEO AMBIENTE WASTE ITALIA S.R.L.

MAZZONI FERRO S.R.L.

BUSISI ECOLOGIAS.R.L.

AUTODEMOLIZIONE LIVORNESE S.R.L.

AUTODEMOLIZIONI FRANCESCONI RITA

DEMOLIZIONI ROGGERO

AUTODEMOLIZIONE VALDINIEVOLE

AUTODEMOLIZIONI DOLFI

RUGI S.R.L.

RIGOTTI F.LLI S.R.L.

Documento aggiornato al 20/02/2024

Indirizzo

Loc. La Torre (Via del
Fondaccio)

Via del Castelluccio, 37/39

Via Scansanese, 273

Via dell'Industria, 2

Via Barsottelli

Via Maremmana, 8/B

Via Buggianese, 168A

Via di Canapale, 10

Loc. S.Marziale 16

Via Laghetti, 7

CAP

50032

50053

58100

57023

55040

56035

51019

51100

53034

38121

Localita

BORGO S.
LORENZO

EMPOLI

SAN MARTINO

CECINA

CAPEZZANO
PIANORE

LAVAIANO DI
LARI

PONTE
BUGGIANESE

CANAPALE

COLLE VAL D'
ELSA

TRENTO

Prov.

GR

LI

LU

Pl

PT

PT

Sl

TN

1SO 9001
Cert. Sistema
Qualita

v

1SO 14001
Cert.
Ambientale

v

v

Telefono

055-8494356

0571-581997

0564-417332

0586-405128

0584-72337

0587-617668

0572-635473

0573-380120

0577-928254

0461-827574

E-mail
Sito Web

info@gawisrl.com
www.gawisrl.com

info@mazzoniferro.it
www.mazzoniferro.it

info@busisiecologia.it
www.busisiecologia.it

info@autodemolizionelivornese.c
om
www.autodemolizionelivornese.c
om

autodemolizioni@francesconir.19
Lt
www.trovavetrine.it/autodemolizi
oni-francesconi

benvenuto.roggero@virgilio.itww
w.autodemolizioniroggero.com

valdinievole@libero.it
www.autodemolizionevaldinievole
Wit

cris.pt@libero.it

www.autodemolizionedolfi.it

info@rugi.it
WWW.rugi.it

info@autodemolizionirigotti.it
www.autodemolizionirigotti.it
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Regione

Umbria

Umbria

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Veneto

Centro di Raccolta per Veicoli Fuori Uso

MENCHICCHI S.R.L.

GRILLOFER S.N.C.

BERTAZZO FERRUCCIO e C. S.N.C.

BONAFIN GIOVANNI

NERVESA AUTORECUPERO S.R.L.

VOLPATO S.R.L.

AUTODEMOLIZIONE BRESOLIN S.R.L.

Documento aggiornato al 20/02/2024

Indirizzo

Via Ferruccio Parri - Z.I.
Moiano

Via Curio Fornaci, 5/7

Via Campolongo, 53/B

Via dell'Artigianato, 28/E

Viale Vittoria, 11

Via della Tecnica, 9

Via L. Gallo, 8-10 e 17

CAP

06062

05100

35020

45030

31040

30175

36061

Localita

CITTA' DELLA
PIEVE

TERNI

DUE CARRARE

BORSEA

NERVESA
DELLA BATTAGLIA

MARGHERA

BASSANO DEL
GRAPPA

Prov.

PG

TR

PD

RO

VE

1SO 9001
Cert. Sistema
Qualita

1SO 14001
Cert.
Ambientale

v

v

Telefono

0578-294137

0744-300755

049-9119217

0425-474779

0422-888204

041-5382064

0424-566666

E-mail
Sito Web

menchicchi@libero.it
www.menchicchisrl.com

grillofersnc@alice.it

www.grillofersnc.com

bertazzosnc@gmail.com

bonafin@alice.it

info@nervesautorecupero.it
www.nervesautorecupero.it

info@volpatosrl.com
www.volpatosrl.com

bizzotto@bresolin.com
www.bresolin.com
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